
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЛАТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17.04. 2015 года № 189

О передаче полномочий Платавского сельсовета Конышевского района Курской области по 
осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля муниципальному району 
«Конышевский район» Курской области

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской 
Федерации, Собрание депутатов Платавского сельсовета Конышевского района Курской области 
РЕШИЛО:

1. Администрации Платавского сельсовета Конышевского района Курской области передать полномочия 
по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля муниципальному району 
«Конышевский район» Курской области.

2. В срок до 01.05.2015 года заключить соглашения о передаче полномочий между Администрацией 
Платавского сельсовета Конышевского района Курской области и Администрацией Конышевского района 
Курской области на 2015 год.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном 
сайте Администрации Платавского сельсовета Конышевского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Платавского сельсовета  И.В.Сорокин


